
Morgan ”den oslagbare”!
  

Publicerat 2015-09-20 (av Peter Siegel)
 

Morgan Johansson verkar kunna bli ”den nye Skanåker”! Spelar ingen roll vilka tävlingar han deltar i, han ligger alltid på topp och vinner oftast med mycket bra resultat. Morgan gör allting rätt! Han står rätt, andas rätt, kan
stilla sig och väntar ut skotten tills det smäller av sig själv! Bäst av allt: han är cool och kan koncentrera sig maximalt även under stark press! Morgan Johansson tycks vara född till pistolskytt! 
 
Vad säger man om en pistolskytt som skjuter 338 poäng i grundomgången i ett kretsmästerskap i vapengrupp B och som i finalen presterar 50, 50, 48? Totalt 486 poäng är visserligen inte svensk rekord (492), men ganska
svårslaget! Det är inte många i Sverige som kan skjuta sådana resultat. Det spelar ingen roll heller vilken vapengrupp han tävlar i, skotten sitter i mitten och det haglar 50-poängare.
 
Även Mattias Hällgren hade 338 poäng i grundomgången, med sköt 3 x 47 i finalen och hamnade på silverplats.
 
Joackim Norberg, som ledde vgrp B med 339 poäng, hade tyvärr inte samma flyt i finalen och hamnade på bronsplats. Jocke vann dock kretsskjutningen i vgrp C med 340 poäng, inte fy skam det heller! Jockes plats i
Paralympics i Rio 2016 är redan säkrad och det är bara bra om han spar lite TIOR till OS. Ni förstår skämtet?
 
I lagtävlingen segrade Pk SVEA Ing 1 lag 1, följda av Pk SVEA Ing 1 lag 2. Bronset gick till Atlas Copco Pk.
 
Bäst i kretsskjutningen vapengrupp C var, som ovan nämnd, Joackim Norberg och i vgrp A segrade Nikola Bokan med 330 poäng.  
 
Tänk om Morgan Johansson skulle börja tävla i fripistol, nationellt och internationellt.
Mitt stalltips är: - Morgan skulle kunna komma hur långt som helst! Och Ragnar Skanåker skulle gladeligen ställa upp som tränare och mentor! Försäkrade "Ragge" mig på telefon.
 

Årligt mästarskap söder om Stockholm!

VÄLKOMNA!

Kerstin Andersson bockade av alla föranmälda pistolskyttar!



Bosse Andersson, vapenkontrollant & skjutledare, med mera ...

50 - så här ska det se ut!

Joackim Norberg sköt med en Manhurin och var bäst i grundomgången med 339 poäng!



Jocke på första plats i finalen, men Morgan Johansson sköt 50, 50, 48 och gick om!

Finalen

GULD - Morgan Johansson

silver - Mattias Hällgren                                              brons - Joackim Norberg

Kretsmästare i lag - Pk SVEA Ing 1 - lag 1

silver - Pk SVEA Ing 1 - lag 2                                     brons - Atlas Copco Pk

(En skytt ej i bild i både silver- och bronslaget)

 


